6ª feira |20/Dez/2013  - Edição nº 911126

Secretaria da Fazenda

Agência de Fomento do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2013
O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO PARANÁ
S.A.- Fomento Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná, RESOLVE
CONVOCAR: 02 (dois) candidatos aprovados no concurso público, em
substituição a empregados demissionários, nos cargos de ANALISTA
DE DESENVOLVIMENTO e ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, abaixo
relacionados, em cumprimento a ordem de classificação definida no
Edital Concurso Público Nº 01/2013, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná de 08 de fevereiro de 2013, A COMPARECEREM À
GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E DE PESSOAS DA AGÊNCIA DE
FOMENTO DO PARANÁ S.A., à Avenida Vicente Machado, 445, 3º
andar , Curitiba-PR, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis contados da
data do recebimento da correspondência de convocação oficial emitida
pela FOMENTO PARANÁ, registrada com Aviso de recebimento - AR,
no horário das  8h30min às 12h e 13h30min às 17h30min, A FIM DE
TRATAR DE ASSUNTO RELACIONADO AO PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO, cumprindo o disposto no item 4 do edital de regência:

CARGO – ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO

Empregado demissionário – Marcos Henrique do Nascimento Junior
Candidato convocado – Pedro Eduardo de Lima Hilst

CARGO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Empregado demissionário – Tavor Leopoldo Reginini
Candidata convocada – Adriana Barros Homem Del Rei

Curitiba, 18 de dezembro de 2013.
JURACI BARBOSA SOBRINHO

Diretor-Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11/2013

O DIRETOR PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO PARANÁ
S.A.- Fomento Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná, RESOLVE
CONVOCAR: 02 (dois) candidatos aprovados no concurso público para
os cargos de ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO e
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, abaixo relacionados, em
cumprimento a ordem de classificação definida no Edital Concurso
Público Nº 01/2013, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná de
08 de fevereiro de 2013, A COMPARECEREM À GERÊNCIA DE
ADMINISTRAÇÃO E DE PESSOAS DA AGÊNCIA DE FOMENTO DO
PARANÁ S.A., à Avenida Vicente Machado, 445, 3º andar , Curitiba-PR,
no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis contados da data do
recebimento da correspondência de convocação oficial emitida pela
FOMENTO PARANÁ, registrada com Aviso de recebimento - AR, no
horário das  8h30min às 12h e 13h30min às 17h30min, A FIM DE
TRATAR DE ASSUNTO RELACIONADO AO PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO, cumprindo o disposto no item 4 do edital de regência:

CARGO – ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Geancarlo Rissatto

CARGO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Veronica Freitas de Souza

Curitiba, 18 de dezembro de 2013.
JURACI BARBOSA SOBRINHO

Diretor-Presidente
 R$ 315,00 - 122633/2013

FONTANELLA
EDERSON A.
DOS SANTOS 14901232 88º

8º

JOSIANI F. DOS
SANTOS 14901926 107º

9º

FLAVIO
MADALOZZO 14901068 108º

10º

VICTOR V.
MACHADO 14902323 110º

11º

PATRICIA IONA
MINOZZI 14901959 132º

12º

LUCIANA V. P.
SCHERER 14902139 133º

13º

JOHNNY A.
MARTIN 14901706 136º

14º

VANESSA VALE
F.  BRIANO 14901125 137º

15º

GERSON NOE 14901092 139º 16º

Mediante ofício postado no correio e simultaneamente dirigido ao
endereço eletrônico, os optantes estão sendo comunicados do
resultado, conforme disposição contida no item 4 – subitem 4.8. do
Edital n° 052/2013, de 18.11.2013.

Oportunamente, será convocado o primeiro nome da relação acima, por
meio de edital específico a ser inserido no site do PARANAEDUCAÇÃO
e publicado no Diário Oficial do Estado – Executivo – Suplemento de
Concursos Públicos, bem como, através de ofício a ser postado no
correio e dirigido para o endereço eletrônico, estabelecendo a data de
apresentação, munido da documentação exigida para a contratação e
relacionada no item 5 do Edital n° 052/2013, de 18.11.2013, incluído o
exame médico admissional. Efetivada a contratação, o convocado será
excluído do cadastro reserva do local de origem escolhido quando da
inscrição para o processo de seleção.

Os demais optantes passam a fazer parte do cadastro reserva para a
cidade de Laranjeiras do Sul, mantidos os seus nomes no cadastro
reserva da localidade escolhida na inscrição ao processo de seleção.

A exclusão do cadastro de reserva de origem só se efetivará no caso de
contratação para vaga que venha a ser aberta para Laranjeiras do Sul,
conforme disposição do subitem 4.5. – item 4 do Edital n° 052-2013, de
18.11.2013.

Curitiba, 18 de dezembro de 2013.

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

      Sidney Pinheiro Gonçalves                   Décio Sérgio Ramon Vianna
Diretor Administrativo e Financeiro                        Diretor Técnico

R$ 504,00 - 122589/2013